Πετρούσας με το περιφερειακό εθνικό 

δίκτυο», με την οποία επιβάλλεται στο Δήμο Προσοτσάνης η ανάκτηση ποσού ύψους 59.494,43 ευρώ. 

Ορίζεται για την σύνταξη και κατάθεση της Έφεσης ενώπιον του αρμοδίου Τμήματος του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου αμοιβή ποσού χιλίων εκατό (1.100) ευρώ πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ και για 

την σύνταξη και κατάθεση της Αίτησης Αναστολής ποσού εξακοσίων (600) ευρώ πλέον του αναλογούντος 

ΦΠΑ. Ήτοι στο σύνολο το ποσό των 1.700 ευρώ πλέον ΦΠΑ.  

Παρακαλούμε το Σώμα να αποφανθεί σχετικά. 

Η κ.Ζουρνατζή Αννα ΑΜ ΔΣΑ 26072 με την υπ’ αριθ.

[...]

8026/23-7-2019 έγγραφη πρότασή της, 

καθόρισε ως αμοιβή της για το χειρισμό της ανωτέρω υπόθεσης στο συνολικό ποσό των 1.700,00 ευρώ 

πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ. Ειδικότερα: για τη σύνταξη και κατάθεση της έφεσης ενώπιον του 

αρμοδίου Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου, ποσό χιλίων εκατό (1.100,00) ευρώ πλέον ΦΠΑ και για τη 

σύνταξη και κατάθεση της αίτησης αναστολής, ποσό  εξακοσίων (600,00) ευρώ πλέον ΦΠΑ. 

Το ύψος της εν λόγω αμοιβής θεωρεί ότι είναι εύλογο διότι απαιτούνται ειδικές γνώσεις, 

εμπειρία Διοικητικού και Δημοσιονομικού δικαίου και η μελέτη του φακέλου πρέπει να ολοκληρωθεί  σε